
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 045/2016 TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR
PREÇO POR ITEM INTERESSADA: Prefeitura Municipal de Nova Santa Helena/MT Comissão de Apoio OBJETO:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE CONSUMO PARA VIGILÂNCIA EM SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
NOVA SANTA HELENA/MT, CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE EDITAL E SEUS
ANEXOS. A Comissão de Apoio da Prefeitura Municipal de Nova Santa Helena - MT torna público aos interessados que o
Pregão Presencial nº. 045/2016, cujo objeto acima identificado, foi ADJUDICADO em favor da empresa: VALDECI
SILVERIO PEREIRA, inscrita no CNPJ nº 26.299.649/0001-49 no valor de R$ 13.393,65 (Treze mil trezentos e noventa e
três reais e sessenta e cinco centavos). Nova Santa Helena - MT, 08 de dezembro de 2016, FRANCIANE PAULATTI -
Pregoeira.

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 045/2016 TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR
PREÇO POR ITEM INTERESSADA: Prefeitura Municipal de Nova Santa Helena/MT Comissão de Apoio OBJETO:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE CONSUMO PARA VIGILÂNCIA EM SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
NOVA SANTA HELENA/MT, CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE EDITAL E SEUS
ANEXOS. A Comissão de Apoio da Prefeitura Municipal de Nova Santa Helena - MT torna público aos interessados que o
Pregão Presencial nº. 045/2016, cujo objeto acima identificado, foi homologado em favor da empresa: VALDECI SILVERIO
PEREIRA, inscrita no CNPJ nº 26.299.649/0001-49 no valor de R$ 13.393,65 (Treze mil trezentos e noventa e três reais e
sessenta e cinco centavos). Nova Santa Helena - MT, 09 de dezembro de 2016, FRANCIANE PAULATTI - Pregoeira.

RC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2c82c98e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T00:11:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




